广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 1 页 共 6 页
电话：020-83238282 传真：020-37638279 官网：www.eccoelec.cn
LDQ系列 150W DCDC电源模块
典型性能 Features
◆ 150W 功率输出（150 Watts of Output Power）
◆ 超宽电压输入（2：1Wide Range Input）
◆ 长 期 短 路 保 护 ， 自 恢 复 （ Short Circuit

5S Iron Temperature 425 ℃
产 产品列表：
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 3 页 共 6 页
型号
输入电压
范围(V)
标称输出电压/标称输出电流 纹波及噪
声
(mVp-p) 典型效率
（％）
Vo1(V)/Io1(A) Vo2(V)/Io2(A)
LD150Q-12S12
12V(9~18V)
12V/12.5A
LD150Q-12S15 15V/10A
LD150Q-12S24 24V/6.25A
LD150Q-12S28 28V/5.4A
LD150Q-12S48 48V/3.1A
LD150Q-18S12
18V(9-36V)
12V/12.5A
LD150Q-18S15 15V/10A
LD150Q-18S24 24V/6.25A
LD150Q-18S28 28V/5.4A
LD150Q-18S48 48V/3.1A
LD150Q-24S3V3
24V(18~36V)
3.3V/30A
LD150Q-24S05 5V/30A
LD150Q-24S12 12V/12.5A
LD150Q-24S15 15V/10A
LD150Q-24S24 24V/6.25A
LD150Q-24S28 28V/5.4A
LD150Q-24S48 48V/3.1A
LD150Q-48S3V3
48V(36~72V)
3.3V/30A
LD150Q-48S05 5V/30A
LD150Q-48S12 12V/12.5A
LD150Q-48S15 15V/10A
LD150Q-48S24 24V/6.25A
LD150Q-48S28 28V/5.4A
LD150Q-48S48 48V/3.1A
LD150Q-110S05
110V
(72~144V)
5V/30A
LD150Q-110S12 12V/12.5A
LD150Q-110S15 15V/10A
LD150Q-110S24 24V/6.25A
LD150Q-110S28 28V/5.4A
LD150Q-110S48 48V/3.1A
◆效率值为产品在额定电压的情况下，抽样测试所得平均值。实际产品所测值可能会于此数值有一定
的误差。
◆产品型号及参数如有更新，恕不另行通知。详情请登陆官网或与公司联系。
广州弘仁电子科技有限公司